МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от 01.10.2024                                                                                                                    № 520

О внесении изменений в Положение об оплате труда

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

статьей 55 Устава муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, Постановлением Администрации города Симферополя Республики

Крым от 1 октября 2024 года № 4956 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Симферополя Республики Крым от 01.03.2021 № 972 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и

автономных образовательных организаций муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников,  согласованное

управляющим советом МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» г.

Симферополя протокол № 9 от 31.08.2023г., принятое на заседании педагогического

совета  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Симферополя протокол

№ 18 от 31.08.2023 г., утвержденное приказом директора от 31.08.2023г. № 392,

изложив приложения 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13 к Положению об оплате труда

работниковв новой редакции (прилагаются).

2. Разместить Приказ «О внесении изменений в Положение об оплате труда» на

официальном сайте школы до 07.10.2024г. учителю информатики Хайруддинову М.М.

3. Контроль заисполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              В.А. Кухнина

С приказом ознакомлены:

__________М.М.Хайруддинов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

«Средняя Общеобразовательная Школа №2» г.Симферополя, МБОУ,
Кухнина Вера Александровна

09.10.24 13:39 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

2

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

«Средняя Общеобразовательная Школа №2» г.Симферополя, МБОУ,
Кухнина Вера Александровна

09.10.24 13:39 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"